
Disp.Nr. Fabrikat Typ Größe
Bau

jahr
Erstzul. Art

Zubehör

Bemerkg.

 Listenpreis

€ 

RMK 8003 Knaus Sky Wave 650 MG 2015 07/2015

M

25.125 km

Fiat-Paket, Sky Wave Paket,

Styling Paket, weiteres 

Zubehör 66.818,00 €    

RMK 8002 Knaus Sky TI 650 MEG 2015 07/2015

M

27.190 km

Fiat-Paket, Sky-TI-Paket, Styling-

Paket, weiteres Zubehör 64.111,00 €    

RMK 6005 Knaus Sky Wave 700 MEG 2013 07/2015

M 

19.770 km

Fiat-Paket, Sky-Wave-Paket,

Styling-Paket, weiteres Zubehör, 

leichter Hagelschaden 66.581,00 €    

RMK 9007 Knaus Box Life 630 ME 2016

MF
Fiat-Paket, Styling-Paket, 

weiteres Zubehör
53.439,00 €    

RMK 8006 Knaus Sun TI 650 MF 2015 08/2016

M

6.932 km 

Media-Paket, Styling-Paket, Sun-

TI-Paket, Fiat-Paket, weiteres 

Zubehör 68.951,00 €    

RMK 1708 Knaus Van TI 550 MD 2017
MF               Fiat Paket ||, Media Paket, Styling 

Paket, weiteres Zubehör 64.817,00 €    

RMK 1711 Knaus BoxStar 600 MQ Street 2017 MF

Fiat Paket, Styling Paket ||, Fun 

Line Paket, weiters Zubehör 54.349,00 €    

RMK 1707 Knaus BoxStar 540 Road 2017 MF

Fiat Paket 1, Styling Paket ||, Fun 

Line Paket, weiteres Zubehör 51.130,00 €    

Musterfahrzeug (MF) - Mietfahrzeug (M)

Reisemobile



 Verkauf

Endpreis

€ 

57.880,00 €        

59.990,00 €        

55.880,00 €        

49.990,00 €        

61.880,00 €        

59.990,00 €        

51.990,00 €        

48.880,00 €        

Musterfahrzeug (MF) - Mietfahrzeug (M)

Reisemobile


